
Platnost - únor 2014

Ceník 
produktů



Pro ty, kteří
opravdu znají   
střešní okna.
Podíváme -li se na naše střešní okna vyrobené 
pro profesionální účely, zjistíme, že nabízejí 
pozoruhodné vlastnosti, delší záruční
dobu a nižší cenu než jiné značky na trhu. 
Můžete za střešní okna platit  
více, ale proč?
Pro více informací nás naleznete na 
internetových stránkách www.dakea.cz



Pouze osvědčená řešení podložená 
60-letými zkušenostmi.
Nejvyšší úroveň výrobního procesu.  
Velmi přísné nezávislé kontroly jakosti 
prováděné nejmodernějšími metodami.
Tvrzené sklo s doživotní zárukou 
proti krupobití.

Speciální samočistící titanová 
povrchová úprava – šetří čas 
a nepříjemnosti spojené 
s čištěním oken.
Vynikající energetické vlastnosti 
– snižení nákladů na topení.
Titan Glass zasklení je novým 
standardem na trhu střešních   
oken.

Odolnost - Nemusíte mít obavy 
z případného stažení výrobku z 
prodeje!
Nenáročná údržba - Trvanlivá 
kvalita.

Použitím kontaktní podstřešní fólie 
DAKEA (RUC) Quick Install se významně 
zkracuje čas potřebný k montáži 
střešního okna. 
Jelikož podstřešní fólii není nutné stříhat 
ani skládat z více kusů, je samotná 
montáž mnohem rychlejší.
Zdarma! 
Ke střešním oknům Dakea Better, 
Dakea Best, Dakea Better PVC a
Dakea Best PVC.

Získejte peněžní odměnu 125-175 
Kč za každé střešní okno Dakea, 
které namontujete. Utraťte ji, jak 
sami budete chtít.
S  Cash Club je to jednoduché! 
Čím více oken namontujete, 
tím více vyděláte. 

Na každé střešní okno Dakea je 
poskytována záruka až 20 let, která 
je navíc převeditelná mezi vlastníky 
nemovitosti.
Což je další výhoda, jestliže chcete 
svůj byt v průběhu 20 let prodat.



Jednoduchý a efektivní způsob k zajištění světla, větrání, 
izolace a díky tomu k vytvoření obyvatelných prostor 
v podkroví za nejvýhodnější cenu. 

Vhodné na střechy se sklonem 15–90 stupňů

• Otočný středový závěs 
• Regulovatelné větrání díky ventilační  
 klapce nebo pomocí vícepolohové kliky
• Bezpečnostní vnitřní sklo

Pro výběr velikosti okna a odpovídající doplňky 
se podívejte na stránku 20

Otázky?  
Kontaktujte Michaelu, ráda vám poradí! +420 228 880 183

Good
Záruka až 20 let

Související produkty  strana 16-19

Manžeta z 
paropropustné 
folie

Doplňky Předokenní 
rolety

Lemování

4 5



Dakea Good (KDV)

Izolační dvojsklo 800
Konstrukce 33.2-14G1-4HV6
Izolační dvojsklo 24 mm
Nízká propustnost tepla
Plyn (argon)
Tvrzené  
Laminované   
Ug ( W/m2K ) 1.1

Celková propustnost
sluneční energie 0.54

Okno
Uw ( W/m2K ) 1.5
Vodotěsnost E1200
Propustnost vzduchu Class 4
Odolnost vůči zatížení větrem Class C4*
Redukce hluku 32 (-1,- 5)
Barva
Přírodní dřevo

next 20 guarantee
Okna navržená tak, aby jejich 

životnost byla co nejdelší

*rozměry do velikosti 114x118cm
4 5



Dakea Better  je klasické střešní okno vynikající kvality otevíratelné 
pomocí otočného středového závěsu!

Vynikající energetické vlastnosti a zvýšená pevnost konstrukce zajistí 
světlo a bezpečí v každém domově! 

• Otočný středový závěs 
• Regulovatelné větrání díky  
 větrací klapce nebo pomocí  
 vícepolohové kliky
• Bezpečnostní vnitřní sklo

Quick Install podstřešní 
kontaktní fólie - zdarma!

ZDARMA!

Pro výběr velikosti okna a odpovídající doplňky 
se podívejte na stránku 20

Otázky?  
Kontaktujte Michaelu, ráda vám poradí! +420 228 880 183

Vhodné na střechy se sklonem 15–90 stupňů

Better
Záruka až 20 let

Související produkty  strana 16-19

Manžeta z 
paropropustné 
folie

Izolační
pěnový
rám

Doplňky Předokenní 
rolety

Lemování

6 7



Dakea Better (KAV)

Izolační dvojsklo 800
Konstrukce 33.2-14G1-4HV6
Izolační dvojsklo 24 mm
Nízká propustnost tepla
Plyn (argon)
Tvrzené  
Laminované   
Ug ( W/m2K ) 1.1

Celková propustnost
sluneční energie 0.54

Okno
Uw ( W/m2K ) 1.4
Vodotěsnost E1350
Propustnost vzduchu Class 4
Odolnost vůči zatížení větrem Class C4*
Redukce hluku 32 (-1,- 5)
Barva
Přírodní dřevo

Zdarma! Ke střešním oknům Dakea Better, Best, Better PVC a Best PVC. 

quick install 
Rychlá instalace? 

Samozřejmě!

*rozměry do velikosti 114x118cm
6 7



Okno Dakea Better  PVC je spojením vynikajících vlastností jako omezení 
úniku tepla a odolnost vůči nečistotám a vlhkosti, a proto je ideálním 
řešením do koupelen a kuchyní.

• Otočný středový závěs a bezpečnostní vnitřní sklo

• Bezúdržbová konstrukce z PVC

• Pro maximální větrání je klička 
 nastavitelná do dvou 
 ventilačních poloh

Quick Install podstřešní 
kontaktní fólie - zdarma!

ZDARMA!

Vhodné na střechy se sklonem 15–90 stupňů

Pro výběr velikosti okna a odpovídající doplňky 
se podívejte na stránku 20

Otázky?  
Kontaktujte Michaelu, ráda vám poradí! +420 228 880 183

Better PVC
Záruka až 20 let

Související produkty  strana 16-19

Manžeta z 
paropropustné 
folie

Izolační
pěnový
rám

DoplňkyLemování

8 9



Dakea Better PVC (KPA)

Izolační dvojsklo H00
Konstrukce 33.2-14G1-4HV6:N2
Izolační dvojsklo 24 mm
Nízká propustnost tepla
Plyn (argon)
Tvrzené  
Laminované   
Ug ( W/m2K ) 1.1

Celková propustnost
sluneční energie 0.56

Okno
Uw ( W/m2K ) 1.4
Vodotěsnost E1500
Propustnost vzduchu Class 4
Odolnost vůči zatížení větrem Class C4*
Redukce hluku 32 (-1,- 5)
Barva
Biela

max protect
 Solidnost a bezpečnost

Jak můžeme našim střešním oknům zaručit záruku 20 let? 
Zkrátka proto, že jsou vyrobeny dle nejvyšších standardů kvality!

*rozměry do velikosti 114x118cm
8 9



Dakea Best PVC je prostě nejlepší volbou do kuchyně nebo koupelny.
Kromě toho, že konstrukce PVC okna je odolná proti vlhkosti, lze ji i 
jednoduše čistit. Větrací klapka poskytuje nejlepší možnou cirkulaci 
vzduchu.
• Otočný středový závěs a bezpečnostní vnitřní sklo

• Bezúdržbová konstrukce z PVC

• Regulovatelné větrání díky 
 větrací klapce nebo pomocí 
 vícepolohové kliky

Vhodné na střechy se sklonem 15–90 stupňů

Pro výběr velikosti okna a odpovídající doplňky 
se podívejte na stránku 20

Otázky?  
Kontaktujte Michaelu, ráda vám poradí! +420 228 880 183

Best PVC
Záruka až 20 let

Quick Install podstřešní 
kontaktní folie a izolační 
pěnový rám - zdarma!

ZDARMA!

Související produkty  strana 16-19

Manžeta z 
paropropustné 
folie

Izolační
pěnový
rám

DoplňkyLemování

10 11



Dakea Best PVC (KPV)

Izolační dvojsklo H00
Konstrukce 33.2-14G1-4HV6:N2
Izolační dvojsklo 24 mm
Nízká propustnost tepla
Plyn (argon)
Tvrzené  
Laminované   
Ug ( W/m2K ) 1.1

Celková propustnost
sluneční energie 0.56

Okno
Uw ( W/m2K ) 1.4
Vodotěsnost E1500
Propustnost vzduchu Class 4
Odolnost vůči zatížení větrem Class C4*
Redukce hluku 32 (-1,- 5)
Barva
Biela

*rozměry do velikosti 114x118cm

pracujte s nejlepším 
Nalezněte nejbližšího 

montážníka Dakea

10 11



Konstrukce střešního okna Dakea Best s otočným horním závěsem v horní 
1/4 v kombinaci s fixačními písty, které udrží okenní křídlo ve vodorovné pozici. 
Tato funkce otevírání umožňuje zákazníkům využívat ty nejlepší vlastnosti 
okna. Ať se jedná o lepší výhled, vyšší flexibilitu týkající se montážní výšky 
nebo pohodlnější manipulaci s okenním křídlem.

• Otočný horní závěs v 1/4, fixační písty a bezpečnostní vnitřní sklo

• Samočistící zasklení opatřené vrstvou 
 oxidu titaničitého, které se vyznačuje 
 vynikajícími U hodnotami

• Regulovatelné větrání díky 
 větrací klapce nebo pomocí 
 vícepolohové kliky

Quick Install podstřešní 
kontaktní folie a izolační 
pěnový rám - zdarma!

ZDARMA!

Vhodné na střechy se sklonem 15–55 stupňů

Pro výběr velikosti okna a odpovídající doplňky 
se podívejte na stránku 20

Otázky?  
Kontaktujte Michaelu, ráda vám poradí! +420 228 880 183

Související produkty  strana 16-19

Manžeta z 
paropropustné 
folie

Izolační
pěnový
rám

Doplňky Předokenní 
rolety

Lemování

Best
Záruka až 20 let

12 13



Dakea Best (KHV)

Izolační dvojsklo H00
Konstrukce 33.2-14G1-4HV6:N2
Izolační dvojsklo 24 mm
Nízká propustnost tepla
Plyn (argon)
Tvrzené  
Laminované   
Ug ( W/m2K ) 1.1

Celková propustnost
sluneční energie 0.56

Okno
Uw ( W/m2K ) 1.4
Vodotěsnost E1500
Propustnost vzduchu Class 4
Odolnost vůči zatížení větrem Class C4*
Redukce hluku 32 (-1,- 5)
Barva
Přírodní dřevo

titan glass
Vynikající energetická 

učinnost a samočistící efekt
Podívejte se, jak vám Titan glass pomůže ve vašem podkroví!

*rozměry do velikosti 114x118cm
12 13



Mimořádně výhodné řešení pro větrání a 
osvětlení nevytápěných prostor, například 
skladovacích prostorů nebo garáží.

Světlík Dakea Control je vyráběn 
v provedení s bočním otevíráním.  
Křídlo lze jednoduše přeinstalovat na 
pravou stranu.

Je také vybaven omezovačem otevření. 

Světlíky Control jsou vhodné k montáži do 
všech typů střech se sklonem 15-60 stupňů 
a střešními krytinami s výškou profilu 
nejvýše 90 mm.

Otázky?  
Kontaktujte Michaelu, ráda vám poradí! +420 228 880 183

Control
Na produkty Control poskytujeme záruku 2 roky.

14 15



Dakea Control (KFE)

Omezovač otevření - zajišťuje křídlo v otevřené poloze
Včetně lemování s manžetou
Pěnový klín pro dosednutí krytiny
U střech se sklonem 15-60˚
Vhodné pro všechny typy střešních krytin (90 mm max)
Otevírání s bočním závěsem
Odolné proti povětrnostním vlivům a UV záření
Vysušené laminované borovicové dřevo
Fungicidní ochrana
Izolační dvojsklo14 mm  (3-8-3)

Chromanová ocelová rukojeť se dvěmi
větracími polohami

master wood
Kvalita ,která trvá

Dřevo je postupně ošetřeno  vrstvou fungicidu 
a následně dvěmi vrstvami laku pro maximální odolnost.

14 15



Kombi lemování UCX  
určeno pro střešní krytiny 
s výškou 16-120 mm 
Systém je tvořen 7 základními částmi 
(krabicemi), které umožňují sestavení 
požadované kombinace – s umístěním 
dvou nebo více oken vedle sebe,  
2 a více oken nad sebou.

K prostudování pracovního postupu 
použijte program Compose Combi 
Tool na webových stránkách 
www.dakea.cz.

Lemování KTF  
určeno pro krytinu  
s výškou profilu 16-50 mm 
Lemování pro profilované střešní 
krytiny zajišťuje bezpečnou 
a vodotěsnou montáž. Je určeno ke 
střešním krytinám s výškou profilu 
16–50 mm. Lemování je vhodné k 
montáži na střechách pokrytých 
betonovými, pálenými, plechovými 
střešními krytinami s výškou nad 
16 mm. Dále pro ploché eternitové 
krytiny skládané na koso. 

Univerzální lemování KUF  
určeno pro střešní krytiny  
s výškou profilu 16-120 mm 
Prodloužená (a více nařasená) 
hliníková manžeta zajišťuje 
dokonalou montáž na střešních 
krytinách s vysokým profilem, 
na plochých střešních krytinách, 
na velkoformátových plechových 
krytinách nebo na slaměných 
střechách.

Lemování KSF  
pro ploché střešní krytiny 
určeno pro střešní krytiny  
s výškou 0-16 mm (2 x 8mm) 
Lemování je určeno k použití 
na plochých střešních krytinách. 
Těsně přiléhající dolní část 
a segmentované postranní části 
lemování, které se instalují souběžně 
s krytinou, umožňují montáž okna 
na všech typech střešních krytin 
(přírodní břidlice, umělá břidlice 
i šindele) pokládaných vodorovně.

Otázky?  
Kontaktujte Michaelu, ráda vám poradí! +420 228 880 183

Příslušenství pro snadnou montáž

16 17



Rychlá instalace?
Samozřejmě!

ZDARMA Ke střešním oknům Dakea Best aBest PVC

ZDARMA Ke střešním oknům 
Dakea Better, Dakea Best, Dakea Better PVC aBest PVC.

Izolační pěnový rám IFC  
snížení tepelných ztrát

Manžeta z paropropustné kontakní folie RUC  
zajištění vodotěsnosti
Zkracuje čas potřebný k montáži střešního okna. Díky své 
konstrukci chrání střechu a zvyšuje vodotěsnost.

Fólie je vyrobena z flexibilní netkané folie s vysokou pevností 
v tahu a s povrchovou úpravou z paropropustného polyuretanu.

• Vysoce odolná proti ohni. 
• podle normy DIN 4102 
 je zařazena do kategorie B1. 
• Pevnost v tahu: 350 N/5 cm 
 (35 kp/5 cm).

• V souladu s normou 
 DIN EN 12311. 
• Nepropustnost. 
 Vodotěsnost (DIN EN 13111). 
• Odolnost vůči teplotám mezi   
 –40 °C a +80 °C.

Vynikající izolace a utěsnění mezi oknem a krokvemi.

Pěnový límec IFC tvoří kolem okna těsnící rám snižující 
tepelné ztráty. Límec IFC navíc umožňuje snazší, rychlejší 
a bezchybnou montáž.

Vyroben z materiálu s nízkou hustototu PEX-PELD. 
Rozměry profilu: 20x30x83 mm.

Dodáváno s těsnícím samolepícím proužkem pro pevné 
a snadné uchycení. Dakea IFC izolační pěnový rám není 
kompatibilní s okny Dakea Good (KDV). 

16 17



Zatemňující rolety (DUR) 
100% zatemnění

Rolety (RHR)  
rozptýlené světlo

Žaluzie (PAR) 
filtrované světlo

Markýzy proti přehřívání 
(MIR) 
Zastínění a snížení hlukuŽádné kabely ani lanka: Naše 

zatemňující rolety se jednoduše 
zasouvají do tenkého rámu 
z profilovaného hliníku. Tento snadno 
ovladatelný mechanismus zajišťuje 
polohování rolet v mnoha pozicích a 
usnadňuje ovládání množství světla v 
místností, čímž umožňuje nastavit 
různé úrovně jasu světla až 
po naprosté zatemnění.

Interiérové plátěné rolety vytvářejí 
oblíbený efekt jemně rozptýleného 
světla. Jedná se o praktické 
a nenákladné řešení pro zastínění 
obývacích pokojů, dětských pokojů 
a dalších míst, kde se chcete 
vyhnout prudkému světlu. 

Naše interiérové rolety nemají 
žádné kabely ani lanka.  
Využívají jednoduchý, avšak odolný 
mechanismus, který je umožňuje 
umístit do 3 různých poloh.

Jsou vyrobeny z polyesterové látky, 
proto jsou odolné a lze je snadno čistit. 

Žádné kabely ani lanka – žaluzie 
Dakea lze snadno obsluhovat bez 
jakýchkoli provázkových ovládání.

Lakované hliníkové lišty jsou ideální 
pro vlhké postředí jako jsou kuchyně 
a koupelny. 

Naše žaluzie umožňují vynikající 
regulaci množství slunečního světla 
díky svému klasickému a stylovému 
provedení. Jsou vyrobeny z hliníku, 
takže je lze použít i v koupelnách, kde 
poskytují větší soukromí a stín.

Odrážejí teplo, zabraňují přehřívání, 
omezují hluk deště, avšak  
neomezují výhled. 

Vnější markýzy odrážející teplo jsou 
vyrobeny z polopropustné sítě potažené 
PVC, která příjemně rozptyluje vnikající 
světlo a zabraňuje přehřívání tím, že 
blokuje 80 % slunečního tepla, aniž by 
omezovala výhled. Chrání povrch skla 
před deštěm a výrazně omezují hluk. 

Markýzy Dakea lze použít u střešních 
oken Dakea, DAKSTRA, RoofLITE (kód 
produktu: MIR) a VELUX® (kód produktu: 
MUR). 

4212

4219

4208

43884312 4260

4319

multifit multifit multifit

Otázky?  
Kontaktujte Michaelu, ráda vám poradí! +420 228 880 183

Příslušenství pro větší komfort
Na doplňky Dakea poskytujeme záruku 2 roky.

18



Předokenní rolety (SHR) 
100% vnější ochrana

Elektrické ovládání a ovládací tyče 
vyšší bezpečí 
a snadné ovládání Předokenní rolety Dakea chrání okno  

před větvemi stromů ulomenými při 
bouřkách a ochraňují dům před nezvanými 
návštěvami, když jsou majitelé na dovolené.

Jejich elektrické otevírání umožňuje 
vlastníkům domu otevřít je, kdykoli 
potřebují, takže mohou klidně spát, i když 
sousedé venku pořádají hlučnou oslavu.

Montáž předokenní rolety je velmi snadná, 
a to i dodatečně po montáži střešního okna.

Na předokenní rolety SHR poskytujeme 
záruku 10 let.
*SHR je kompatibilní pouze se dřevěnými okny vybraných 
výrobců.

Příslušenstvím ovládací jednotky EPC300  
je dálkový ovladač a „otočný” vypínač, který 
umožňuje regulovat otvírání okna v rozsahu 
10 až 40 cm. Ovládací jednotka EPC300  
nese označení CE a je na ni poskytována 
záruka 2 roky. 

Tyče ZAR jsou vhodné ke všem oknům 
Dakea. Jsou vyráběny z kovu s lehkou 
pryžovou rukojetí a jsou dodávány 
ve dvou délkách: 80 a 120 cm.

multifit

Co znamená pojem 
univerzální?
To znamená, že je zajištěna 
kompatibilita s okny značky 
Dakea, VELUX® (včetně nové 
generace - V22), FAKRO®, 
RoofLITE. Keylite®, DAKSTRA, 
Optilight® a Starlite®.
Nástroj pro výběr rolet:

*

19



Otázky?  
Kontaktujte Michaelu, ráda vám poradí! +420 228 880 183

Ceník
Go

od

Rozmĕry KDV C2A KDV C4A KDV F4A KDV F6A KDV M4A KDV M6A KDV M8A KDV M10A KDV P6A KDV S6A KDV S8A KDV U4A KDV U8A
cm 55x78 55x98 66x98 66x118 78x98 78x118 78x140 78x160 94x118 114x118 114x140 134x98 134x140

Cena bez DPH

Cena s DPH

4408 5014 5420 5467 5462 5808 6326 6987 7251 7495 8416 7478 8603
5334 6067 6558 6615 6609 7028 7655 8454 8773 9069 10184 9049 10410

Be
tte

r

Rozmĕry KAV C2A KAV C4A KAV F4A KAV F6A KAV M4A KAV M6A KAV M8A KAV M10A KAV P6A KAV S6A KAV S8A KAV U4A KAV U8A
cm 55x78 55x98 66x98 66x118 78x98 78x118 78x140 78x160 94x118 114x118 114x140 134x98 134x140

Cena bez DPH

Cena s DPH

4849 5515 5962 6013 6008 6389 6959 7685 7976 8244 9258 8226 9464
5867 6674 7214 7276 7269 7730 8420 9299 9650 9976 11202 9954 11451

Be
tte

r P
VC Rozmĕry KPA C2A KPA C4A KPA F4A KPA F6A KPA M4A KPA M6A KPA M8A KPA M10A KPA P6A KPA S6A — KPA U4A —

cm 55x78 55x98 66x98 66x118 78x98 78x118 78x140 78x160 94x118 114x118 — 134x98 —
Cena bez DPH

Cena s DPH

5518 5834 6293 6783 6844 7211 7813 8588 8323 9017 — 9017 —
6677 7059 7615 8207 8281 8725 9454 10391 10071 10911 — 10911 —

Be
st

 P
VC

Rozmĕry KPV C2A KPV C4A KPV F4A KPV F6A KPV M4A KPV M6A KPV M8A KPVM10A KPV P6A KPV S6A — KPV U4A —
cm 55x78 55x98 66x98 66x118 78x98 78x118 78x140 78x160 94x118 114x118 — 134x98 —

Cena bez DPH

Cena s DPH

5895 6291 6780 7341 7372 7699 8370 9228 9245 9681 — 9990 —
7133 7612 8204 8883 8920 9315 10127 11165 11186 11713 — 12088 —

Be
st

Rozmĕry — KHV C4A KHV F4A KHV F6A KHV M4A KHV M6A KHV M8A KHV M10A KHV P6A KHV S6A KHV S8A KHV U4A KHV U8A
cm — 55x98 66x98 66x118 78x98 78x118 78x140 78x160 94x118 114x118 114x140 134x98 134x140

Cena bez DPH

Cena s DPH

— 6518 7046 7107 7100 7550 8224 9082 9426 9743 10941 9722 11184
— 7887 8526 8599 8591 9136 9951 10990 11405 11789 13239 11764 13533

St
ře

šn
í o

kn
a

Ceny jsou v Kč.
           Dodací doba 3-5 pracovních dnů
           Dodací doba 3-5 týdnů
Uvedená dodací lhůta je platná pro dodávky na prodejní místo obchodního partnera. 
Dodací doba je v kalendářních dnech, platná pro objednávky přijaté do 16.00 hod.
Pouze pro paletové dodávky (neplatí pro kamionové dodávky).

20 21



Co
nt

ro
l Rozmĕry KFE 4555 KFE 4573

cm 45x55 45x73

Cena bez DPH

Cena s DPH

2525 2894
3055 3502

Rozmĕry C2A C4A F4A F6A M4A M6A M8A M10A P6A S6A S8A U4A U8A
cm 55x78 55x98 66x98 66x118 78x98 78x118 78x140 78x160 94x118 114x118 114x140 134x98 134x140

St
an

da
rd

ní
 le

m
ov

án
í

KTF
Cena bez DPH 1245 1321 1397 1482 1520 1596 1691 1796 1796 1976 2071 2090 2271
Cena s DPH 1506 1598 1690 1793 1839 1931 2046 2173 2173 2391 2506 2529 2747

KSF
Cena bez DPH 1150 1205 1260 1316 1343 1398 1472 1536 1536 1665 1730 1748 1877
Cena s DPH 1392 1458 1525 1592 1625 1692 1781 1859 1859 2015 2093 2115 2271

KUF
Cena bez DPH 1539 1611 1683 1764 1800 1872 1962 2061 2061 2232 2322 2340 2511
Cena s DPH 1862 1949 2036 2134 2178 2265 2374 2494 2494 2701 2810 2831 3038

Lí
m

ce

RUC
Cena bez DPH 480 480 510 520 540 580 610 640 610 650 670 680 710
Cena s DPH 581 581 617 629 653 702 738 774 738 787 811 823 859

IFC
Cena bez DPH 660 666 699 715 743 792 842 880 842 886 924 935 985
Cena s DPH 799 805 845 865 898 958 1018 1065 1018 1071 1118 1131 1191Le
m

ov
án

í a
 p

řís
lu

še
ns

tv
í

Sv
ět

lík
y 

20 21



Otázky?  
Kontaktujte Michaelu, ráda vám poradí! +420 228 880 183

E 100mm

Ko
m

bi
 le

m
ov

án
í

Rozmĕry UCX
C2A

UCX
C4A

UCX
F4A

UCX
F6A

UCX
M4A

UCX
M6A

UCX
M8A

UCX
M10A

UCX
P6A

UCX
S6A

UCX
S8A

UCX
U4A

UCX
U8A

cm 55x78 55x98 66x98 66x118 78x98 78x118 78x140 78x160 94x118 114x118 114x140 134x98 134x140

Ko
m

bi
 le

m
ov

an
ia

Žlábek:
E    100 mm
F    120 mm
G    140 mm

Cena bez DPH 3410 3580 3740 3910 3990 4160 4370 4580 4580 4950 5160 5200 5570

Cena s DPH 4126 4332 4525 4731 4828 5034 5288 5542 5542 5990 6244 6292 6740

Žlábek:
E    100 mm
F    120 mm
G    140 mm

Cena bez DPH 1881 1969 2057 2156 2200 2288 2398 2519 2519 2728 2838 2860 3069

Cena s DPH 2276 2382 2489 2609 2662 2768 2902 3048 3048 3301 3434 3461 3713

Žlábek:
E    100 mm
F    120 mm
G    140 mm

Cena bez DPH 3575 3735 3895 4075 4155 4315 4515 4735 4735 5115 5315 5355 5735

Cena s DPH 4326 4519 4713 4931 5028 5221 5463 5729 5729 6189 6431 6480 6939

Žlábek:
E    100 mm
F    120 mm
G    140 mm

Cena bez DPH 1865 1945 2025 2115 2155 2235 2335 2445 2445 2635 2735 2755 2945

Cena s DPH 2257 2353 2450 2559 2608 2704 2825 2958 2958 3188 3309 3334 3563
Žlábek:
E    100 mm

Cena bez DPH 1710 1790 1870 1960 2000 2080 2180 2290 2290 2480 2580 2600 2790

Cena s DPH 2069 2166 2263 2372 2420 2517 2638 2771 2771 3001 3122 3146 3376

E,F,G udává vzdálenost mezi bočními rámy  oken. 
E-100 mm, F-120 mm, G-140 mm. Vzdálenost mezi  
horní a spodní částí rámu je standardně 100 mm.

Pomocí jednoduchého interaktivního 
nástroje Compose Combi Tool,  
dostupného na www.dakea.cz, 
si můžete třemi jednoduchými  
kroky složit své vlastní řešení.

Ceník

22 23



Př
ís

lu
še

ns
tv

í p
ro

 vě
tš

í k
om

fo
rt

Rozmĕry C2A C4A F4A F6A M4A M6A M8A M10A P6A S6A S8A U4A U8A
cm 55x78 55x98 66x98 66x118 78x98 78x118 78x140 78x160 94x118 114x118 114x140 134x98 134x140

Ro
le

ty

DU
R Cena bez DPH 1238 1388 1463 1537 1613 1688 1762 1838 1913 2212 2288 2288 2437

Cena s DPH 1497 1679 1770 1860 1951 2042 2132 2224 2314 2677 2768 2768 2949

PA
R Cena bez DPH 1306 1465 1544 1623 1702 1781 1860 1940 2019 2335 2415 2415 2573

Cena s DPH 1581 1773 1868 1963 2060 2155 2251 2347 2443 2825 2922 2922 3113
Rozmĕry CXA FXA MXA PXA SXA UXA

cm 55x78 55x98 66x98 66x118 78x98 78x118 78x140 78x160 94x118 114x118 114x140 134x98 134x140

RH
R Cena bez DPH 814 911 1006 1294 1389 1486

Cena s DPH 985 1102 1218 1565 1681 1798

M
IR Cena bez DPH 1198 1389 1581 1964 2156 2252

Cena s DPH 1450 1681 1913 2377 2609 2725

Př
ed

ok
en

ní
 

Ro
le

ta

Rozmĕry C2A C4A — F6A M4A M6A M8A — — S6A — — —
cm 55x78 55x98 — 66x118 78x98 78x118 78x140 — — 114x118 — — —

SH
R Cena bez DPH 8803 9115 — 10053 10260 10573 10990 — — 12448 — — —

Cena s DPH 10563 10938 — 12063 12312 12687 13188 — — 14937 — — —

Elektrické ovládání Ovládací tyč
EPC300 ZAR108 ZAR112

Cena bez DPH 8554 700 700
Cena s DPH 10350 847 847

Ceny jsou v Kč.
           Dodací doba 3-5 pracovních dnů
           Dodací doba 3-5 týdnů 
           Dodací doba 10 pracovních dnů
Uvedená dodací lhůta je platná pro dodávky na prodejní místo obchodního partnera. 
Dodací doba je v kalendářních dnech, platná pro objednávky přijaté do 16.00 hod.
Pouze pro paletové dodávky (neplatí pro kamionové dodávky).

22 23



Můžete za
střešní okna
platit více,
ale proč?

www.dakea.cz

VELUX® a značka VELUX® jsou registrovanými ochrannými známkami skupiny VELUX Group.
FAKRO® a značka FAKRO® jsou registrovanými ochrannými známkami skupiny FAKRO Group.
Optilight a značka Optilight jsou registrovanými ochrannými známkami skupiny FAKRO Group.
Keylite® a značka Keylite® jsou registrovanými ochrannými známkami skupiny Keystone Group.
Starlite a značka Starlite jsou registrovanými ochrannými známkami skupiny Keystone Group.
Značky Dakea, DAKSTRA, RoofLITE jsou registrovanými ochrannými známkami skupiny ALTATERRA Ltd. Group.

Maximální péče byla věnována poskytnutí přesných informací.Dakea nenese odpovědnost za jakékoli důsledky vyplývající z chyby 
nebo opomenutí v katalogu, ani za žádné škody způsobené chybným používáním.DAK25-PRL-CZ14 


